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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę.”
(por. Ps 40, 8a i 9a)

Św.  Andrzej  przyprowadza  swojego  brata  do
Jezusa.  Ale  wcześniej  św.  Jan  Chrzciciel  zapo-
znaje  św.  Andrzeja z  Barankiem Bożym.  Tak do
dziś  od  tamtego  dnia  trwa  budowanie  żywej
wspólnoty – rodziny Boga. Ciekawe kogo Ty w tym
roku przyprowadzisz do Pana? ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„To  jest  wielkie  znaczenie  Bożego  Narodzenia:  Bóg  stał  człowiekiem,
abyśmy my mogli  stać się dziećmi Bożymi.” „Ojciec mówi do każdego
z nas, tak jak do Jezusa: Ty jesteś moim Synem umiłowanym. Jesteśmy
umiłowanymi  dziećmi  Boga.  To  nasza  najgłębsza  tożsamość.  Jest  to

pierwszy punkt życia duchowego, a przypomina nam o tym pierwszy publiczny czyn
Jezusa.” (10.01) „Uderzające jest to, że większość czasu, który Pan spędził na ziemi,
to  było  normalne  codzienne  życie,  bez  rzucania  się  w  oczy.  Jest  to  piękne
przesłanie: ukazuje wielkość codziennego życia, znaczenie w oczach Boga każdego
gestu  i  chwili  życia,  nawet  tego  najprostszego.”  (11.01)  „Społeczeństwo  jest
bardziej  ludzkie,  jeśli  potrafi  bardziej  zatroszczyć się o swoich słabych
i  cierpiących  członków,  a  zdoła  czynić  to  skutecznie  będąc  ożywione
miłością  braterską.”  „Jesteśmy  nosicielami  wielkiego  bogactwa,  które  wynika
z tego, kim jesteśmy: z życia otrzymanego, z dobra,  które w nas jest, z niena-
ruszalnego piękna, w które Bóg nas wyposażył, ponieważ jesteśmy na Jego obraz,
każdy jest cenny w Jego oczach, jedyny i niezastąpiony w historii.” (12.01) „W mo-
mentach trudnych i mrocznych, miejmy odwagę powiedzieć: „Błogosławiony jesteś,
Panie”. Wychwalajmy Pana: to nam bardzo dobrze zrobi. (z środowej katechezy)”
(13.01) „Bóg zwycięża zło świata biorąc je na siebie. Jest to także sposób, w jaki my
możemy podnosić  innych:  nie  osądzając,  nie  nakazując  im,  co  mają  czynić,  ale
będąc  blisko  nich,  współcierpiąc,  dzieląc  się  z  nimi  miłością  Boga.”  (14.01)
„W każdym geście służby, w każdym dziele miłosierdzia, które wykonujemy, ujawnia
się Bóg i kieruje na świat swe spojrzenie.” (15.01)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w drugą Niedzielę w Ciągu Roku i przez cały drugi Tydzień Zwykły prosimy

Boga Ojca, by obdarzył nasze czasy pokojem.
2. Od jutra rozpoczyna się coroczny Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan, w tym

roku  pod  hasłem:  „Trwajcie  w  mojej  miłości,  a  przyniesiecie  obfity  owoc”
(por. J 15,5-9). Msza św. w tej intencji  odbędzie się za tydzień, w niedzielę,
o 8:45.

3. Wczoraj skończyła się objęta programem część tegorocznej „kolędy” w naszych
domach. Zachęcamy, by do świąt Wielkiej Nocy zapraszać kapłana z modlitwą
oraz  błogosławieństwem dla  domu i  rodziny  na  kolejny  rok  życia  z  Bogiem
(tel.  504843975).  Tym którzy  nas  przyjęli  dziękujemy  za  wspólną  modlitwę,
serdeczne rozmowy, poczęstunek i wszelką życzliwość.

4. Polecamy najnowszy numer  Niedzieli, a w nim artykuł pt. „7 ważnych ekume-
nicznych pytań”, a także drugi o tym, jak uratować dzieci przed zniewoleniem,
przemocą, seksem i magią.

5. W  „Oblubieńcu”  znajduje  się  między  innymi  kolejny  odcinek  Listu  Papieża
Franciszka  o  św.  Józefie  oraz  ważny  artykuł  pt.  „Wręczyca  –  razem  dla
środowiska.  Parafialny  ogród  ekologiczny”,  który  każdy  powinien  przeczytać.
Jesteśmy wdzięczni Bogu za to rozwijające się dzieło, zaangażowanych w nie
obecnie  i  w  przyszłości.  Módlmy się  wspólnie  o  Boże  prowadzenie  dla  tego
projektu. Taka też intencja będzie naszej kolejnej sobotniej Maryjnej Mszy św..

6. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu, zwłaszcza podczas wizyty dusz-
pasterskiej  ofiarowali dar serca na potrzeby naszej świątyni i cmentarza. Oprócz
ofiar  złożonych w domach,  rodzina  Marczaków, rodzina Kandorów,  Stanisław
i  Krystyna Witkowscy,  Maria  Leśniak,  rodzina  Skupniów i  kilku  ofiarodawców
anonimowych złożyło 1100 zł na potrzeby kościoła. Pewna rodzina złożyła 200 zł
na ołtarz św. Jana Pawła II, a inna – 100 zł na utrzymanie cmentarza.

7. Przypominamy, że coroczna dobrowolna opłata na utrzymanie cmentarna wynosi
teraz 50 zł od grobu.

8. Diakonia Miłosierdzia informuje: „Stojak do kroplówki dla naszego parafianina,
na który zbieraliśmy środki w ostatnim czasie został zakupiony. To dzięki Waszej
pomocy i mobilizacji było dane zrealizować kolejny gest bezinteresownej miłości.
Diakonia zachęca również do śledzenia nowej strony na Facebooku pod linkiem:
https://www.facebook.com/diakoniamilosierdzia.wreczyca/ lub  wyszukując  pod
nazwą:  Diakonia  Miłosierdzia  Parafii  św.  Józefa  we  Wręczycy  Wielkiej.
Dziękujemy wszystkim ludziom dobrej woli za zaangażowanie i wsparcie. Pamię-
tajmy, aby wyciągać pomocną dłoń do tych, którzy są wokół nas i bardzo nas
potrzebują. Za każdy gest miłosierdzia Bóg zapłać. Zachęcamy do współpracy
i śledzenia naszych działań na stronie. Julia Paturej. Patrycja Miara”.

9. W ostatnich  dniach  odszedł  od  nas  do  Domu Ojca  śp.  Andrzej  Marchwiński
z  ul.  Długiej,  l.  52,  śp.  Danuta Gajowczyk z ul.  Szkolnej,  l.  81,  śp.  Eugenia
Dzieża z ul. Mickiewicza, l. 85 i śp. Bronisława Lamik z ul. Mickiewicza, l. 96.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

https://www.facebook.com/diakoniamilosierdzia.wreczyca/


List Apostolski Patris Corde
Ojca świętego Franciszka

z okazji 150. rocznicy ogłoszenia św. Józefa
Patronem Kościoła Powszechnego – cz. 5

4. Ojciec przyjmujący

Józef  przyjął  Maryję  nie  stawiając  warunków  uprzednich.  Ufa  słowom  Anioła.
„Szlachetność jego serca sprawia, że podporządkowuje miłości to, czego nauczyło go
prawo. A dziś na tym świecie, w którym oczywista jest psychologiczna, słowna i fizyczna
przemoc  w stosunku do  kobiet,  Józef  jawi  się  jako  mężczyzna  okazujący  szacunek,
delikatny,  który  –  choć  nie  ma  wszystkich  informacji  –  opowiada  się  za  reputacją,
godnością i życiem Maryi. A wobec jego wątpliwości, jak postąpić najlepiej, Bóg pomógł
mu w wyborze, oświetlając jego osąd” [18].

Wiele razy zachodzą w naszym życiu wydarzenia, których znaczenia nie rozumiemy.
Naszą pierwszą reakcją jest często rozczarowanie i bunt. Józef odkłada na bok swoje
rozumowanie, aby uczynić miejsce dla tego, co się dzieje, choć może mu się to zdawać
tajemnicze, akceptuje, bierze za to odpowiedzialność i godzi się ze swoją historią. Jeśli
nie pogodzimy się z naszą historią, nie będziemy w stanie uczynić żadnego następnego
kroku, ponieważ zawsze pozostaniemy zakładnikami naszych oczekiwań i wynikających z
nich rozczarowań.

Życie duchowe, ukazywane nam przez Józefa, nie jest  drogą, która wyjaśnia,  ale
drogą, która akceptuje. Jedynie na podstawie tego przyjęcia, tego pojednania, możemy
również wyczuć wspanialszą historię,  jej  głębsze znaczenie.  Zdaje się, jakby to było
echo  żarliwych  słów  Hioba,  który  odpowiada  na  zachętę  swojej  żony  do  buntu  ze
względu na całe zło, jakiego doznał: „Dobro przyjęliśmy z ręki Boga. Czemu zła przyjąć
nie możemy?” (Hi 2, 10).

Józef  nie  jest  człowiekiem biernie zrezygnowanym. Jego uczestnictwo jest mężne
i znaczące. Akceptacja jest sposobem, w jaki przejawia się w naszym życiu dar męstwa,
który otrzymujemy od Ducha Świętego. Jedynie Pan może dać nam moc, aby przyjąć
życie  takim,  jakim  jest,  aby  uczynić  miejsce  także  dla  tej  przeciwstawnej,  nieocze-
kiwanej, rozczarowującej części naszego istnienia.

Przyjście  Jezusa  między  nas  jest  darem  Ojca,  aby  każdy  mógł  się  pojednać
z rzeczywistością swojej historii, nawet jeśli jej do końca nie rozumie.

Podobnie, jak Bóg powiedział do naszego Świętego: „Józefie, synu Davida, nie bój
się” (Mt 1, 20), zdaje się powtarzać także i nam: „Nie lękajcie się!”. Musimy odłożyć na
bok nasz gniew i rozczarowanie, a uczynić miejsce, bez żadnej światowej rezygnacji, ale
z męstwem pełnym nadziei, na to, czego nie wybraliśmy, a jednak istnieje. Akceptacja
życia w ten sposób wprowadza nas w ukryty sens. Życie każdego z nas może zacząć się
na nowo w cudowny sposób, jeśli znajdziemy odwagę, by przeżywać je zgodnie z tym,
co mówi nam Ewangelia. I nie ma znaczenia, czy obecnie wszystko zdało się przybrać
zły obrót  i  czy  pewne rzeczy są teraz  nieodwracalne.  Bóg może sprawić,  że  kwiaty
zaczną kiełkować między skałami. Nawet jeśli nasze serce coś nam wyrzuca, On „jest
większy od naszego serca i zna wszystko” (1 J 3, 20). [...]

Przypis:
[18] Homilia wygłoszona podczas Mszy św. beatyfikacyjnej w Villavicencio - Kolumbia (8 IX 2017).



Ujednolicone przez Episkopat Polski
teksty niektórych modlitw, cz. 6 (ostatnia)

DODATEK 1: "MODLITWA ANIOŁA" 
Przyjmuje  się  ujednoliconą  formułę  tzw.  "Modlitwy  Anioła",  zgodnie  z  wersją

używaną przez Sekretariat Fatimski: 
O Boże mój,  wierzę  w Ciebie,  uwielbiam Ciebie,  ufam Tobie  i  miłuję  Ciebie.

Proszę Cię o przebaczenie dla tych, którzy w Ciebie nie wierzą, Ciebie nie uwielbiają,
Tobie nie ufają i  Ciebie nie miłują.  Trójco Przenajświętsza,  Ojcze,  Synu i  Duchu
Święty. W najgłębszej pokorze cześć Ci oddaję i ofiaruję Tobie Przenajdroższe Ciało
i Krew, Duszę i Bóstwo Jezusa Chrystusa, obecnego na ołtarzach całego świata jako
wynagrodzenie za zniewagi, świętokradztwa i obojętność, którymi jest On obrażany.
Przez  nieskończone  zasługi  Jego  Najświętszego  Serca  i  przez  przyczynę
Niepokalanego Serca Maryi, proszę Cię o łaskę nawrócenia biednych grzeszników. 

DODATEK 2: MODLITWA "ANIELE BOŻY" 
Przyjmuje się  ujednoliconą formułę modlitwy "Aniele Boży",  zgodnie z wersją

obecną w polskim wydaniu Kompendium Katechizmu Kościoła Katolickiego: 
Aniele  Boży,  Stróżu  mój,  Ty  zawsze przy  mnie  stój.  Rano,  wieczór,  we  dnie,

w nocy bądź mi zawsze ku pomocy. Strzeż duszy, ciała mego i zaprowadź mnie do
żywota wiecznego. Amen. 

Wręczyca - razem dla środowiska
Parafialny ogród ekologiczny

Pod  koniec  2020r.  Parafialny  Zespół
Caritas  przystąpił  do konkursu ogłoszonego
przez Caritas Diecezji Częstochowskiej.

Konkurs  jest  realizowany  przez  Caritas
Polska  w ramach  projektu  „Ekologia
integralna  encykliki  Laudato  si’ w  działaniu
Wspólnot  Caritas  i  społeczności  lokalnych”,
który  został  dofinansowany  ze  środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej. 

Projekt,  który  zgłosiliśmy  uzyskał
dofinansowanie w wysokości 12500 zł., a za-

dania wynikające z niego będziemy realizować od 1 stycznia do 30 czerwca 2021r.
Głównym  celem  projektu  jest  zwiększenie  aktywności  parafian  wsi  Wręczyca

Wielka  -  parafii  pw.św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  zakresie  świadomych  działań
w duchu Encykliki Laudato si’ na rzecz ekologii integralnej.  



Projekt będzie polegał:
-  po  pierwsze:  na  założeniu  ekologicznego  ogrodu  przyjaznego  motylom,

pszczołom i ptakom na terenie nowo założonego sadu znajdującego się za Domem
Św. Józefa.  Wśród rosnących już drzew owocowych zamierzamy zbudować ogród,
w którym, w ramach projektu, nasadzimy krzewy i rośliny, ułożone w edukacyjny cykl.
W  ogrodzie  umieścimy  10  tabliczek,  na  których  opiszemy  rośliny  znajdujące  się
w ogrodzie wraz z cytatami z Encykliki  Laudato si’.  Miejsce to będzie wyposażone
w  ławeczki,  a  oznaczenia  i  opisy  będą  sprzyjały  edukacyjnym  walorom  projektu
i  popularyzacji  nauczania Papieża Franciszka. Ogród zamierzamy urządzić tak,  aby
w  przyszłości  mogli  tam  odpoczywać  Wręczycanie,  modlić  się  i  podejmować
różnorodne inicjatywy, np. parafialny eko - piknik, spotkania grup ministrantów, koła
różańcowego, zespołów parafialnych,

- po drugie: na stworzeniu na parafialnym cmentarzu dwóch punktów zbierania
odpadów  i  selekcjonowania  ich  na  odpady  zmieszane,  szklane,  plastikowe  i  bio,
w mniejszych kontenerach oraz na założeniu kompostownika. Wśród mieszkańców
zostanie przeprowadzona akcja informacyjna na temat,  jak powinni  selekcjonować
śmieci, zostaną oni zachęceni do samodzielnego rozdzielania powstałych odpadów na
szklane,  zmieszane,  plastikowe  i  bio.  W  ślad  za  tym  zmieniony  zostanie  system
oddawania śmieci  pochodzących z  cmentarza.  Odpady zmieszane wywożone będą
przez profesjonalną firmę, bio na kompostownik, szklane na gminny PSZOK (Punkt
Selektywnej  Zbiórki  Odpadów Komunalnych),  a  metalowe do miejscowego punktu
zbiórki złomu. Zainstalowanie mniejszych koszy na terenie plebanii, kościoła i domu
parafialnego usprawni selektywną zbiórkę odpadów;

- po trzecie: przy budynkach parafialnych umieścimy deszczowniki, a zgromadzona
woda  będzie  wykorzystywana  do  podlewania  terenów zielonych  i  ogrodu.  W ten
sposób  będziemy  edukować  mieszkańców  i  zachęcać  ich  do  instalowania  takich
urządzeń na terenie swoich posesji. 

Równolegle  z  prowadzonymi  pracami  będziemy prowadzić  kampanię promującą
ideę ekologii integralnej poprzez:

-  publikację artykułu na temat Encykliki  Laudato si’ w parafialnym czasopiśmie
„Oblubieniec”,

- zorganizowanie pokazu filmowego dotyczącego św. Franciszka z Asyżu – będą-
cego inspiracją  dla Papieża do napisania  Encykliki  Laudato si’,  połączonego z wy-
kładem na temat zakładania ogrodów miododajnych,

-  zorganizowanie  konkursu  dla  dzieci  klas  IV-VI  pt.  „Co  powinienem  wiedzieć
o pszczołach”,

- zorganizowanie konkursu na najciekawszy karmik dla dzieci kl. I - III (karmniki
zostaną umieszczone w parafialnym ogrodzie),

-  zorganizowanie  konkursu  wiedzy  z  ekologii  integralnej  zawartej  w  Encyklice
Laudato si’ dla młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania,

- prowadzenie kampanii promującej Encyklikę Laudato Si’ na stronie internetowej
parafii i szkoły,

-  nagranie  audycji  w  Radiu  Jasna  Góra  lub  Fiat  na  temat  naszych  działań
popularyzujących Encyklikę Laudato si’. 



Ostatnim etapem realizacji projektu będzie upowszechnienie i promocja jego rezul-
tatów. Zamierzamy zrealizować to zadanie poprzez:

- prezentację społeczności parafialnej efektów projektu podczas spotkania w sali
kinowej domu parafialnego,

- publikację artykułu w prasie katolickiej i w parafialnym „Oblubieńcu”,
-  prezentację  na  profilu  społecznościowym  i  stronie  parafii  oraz  Szkoły

Podstawowej we Wręczycy Wielkiej.
Mamy nadzieję, że projekt wpłynie na zmianę postaw mieszkańców (segregacja

śmieci,  wykorzystywanie  wody  deszczowej).  Dzięki  projektowi  zostanie  stworzone
miejsce  służące  edukacji  ekologicznej  o  integralnym  charakterze.  Mieszkańcy
przekonają  się,  że  można współtworzyć  swoje  środowisko,  a  nie  oczekiwać  akty-
wności i pomocy ze strony innych. Liczymy na włączenie się parafian w budowanie
ogrodu, zwiększenie poczucia odpowiedzialności za to miejsce i podniesienie poziomu
umiejętności związanych z ekologicznym działaniem. 

Pragniemy, aby mieszkańcy chętnie z niego korzystali,  spotykali się, rozmawiali,
włączali się w pielęgnację zieleni.

Duch Encykliki Laudato si’  będzie spełniany głównie przez działania praktyczne. W
ramach  projektu  na  terenie  patio  zostaną  zainstalowane  obiekty  tzw.  "małej
architektury",  tj.  ławki  oraz instalacje do małej  retencji  wody (tzw. deszczowniki).
Drzewa, krzewy oraz stały sprzęt, który zakupimy i zainstalujemy na terenie ogrodu
nie ulegną zużyciu podczas trwania projektu i długo posłużą społeczności lokalnej po
jego  zakończeniu.  Wszystkie  zakupione  elementy  ogrodu  będą  właściwie
wykorzystywane, zgodnie z ich przeznaczeniem służącym ekologii. 

W kolejnych latach zamierzamy w ogrodzie organizować spotkania i wydarzenia
parafialne,  a  także  zachęcać  mieszkańców  do  odwiedzania  nowo  stworzonego
miejsca. 

Ogród zamierzamy zaplanować w ten sposób, aby w przyszłości było możliwe jego
rozbudowanie  o  kolejne  obiekty  o  charakterze  sakralnym,  edukacyjnym  lub
prozdrowotnym (np. droga krzyżowa, tężnia solankowa).  

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 17.01 –  Druga Niedziela w Ciągu Roku

7:30 † Alfreda (10 r.), Bronisława i Alfredę Sendalów, Annę, Feliksa, Marię
i Marka Ściubidłów

8:45 † Kasię i Jana Zająców, Jana Nawrota
10:00 † Józefa (r.), Danutę, Marcina i Antoninę Marczyków, Stanisławę i Marcina 

Adamików, Stanisława Płaszczymąkę
12:00 Za parafian
17:00 † Mieczysława Solucha od brata Grzegorza z żoną Bogusławą



Poniedziałek 18.01
17:00 † Ryszarda Dawidowicza od prezesa firmy „Arbita”
18:00 † Mieczysława Kwiędacza od córki Iwony z rodziną 

Wtorek 19.01 – wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa
7:00 O pomyślny przebieg leczenia szpitalnego babci
18:00 † Arkadiusza Rybaka od Jolanty i Andrzeja Łuczkiewiczów

Środa 20.01
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii, 

Henryki, Marianny, Wiesławy i Stefana
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą wiarę

w rodzinie
6.) † Pelagię i Stanisława Kożuchów
7.) † Ryszarda Sobczaka od pracowników firmy „Maxoni”
8.) † Mariusza Kopkę od teściowej Zofii
9.) † Czesława Tomczyka od Eli i Andrzeja Kałów z rodziną
10.) † Ryszarda Matysiaka od szwagra Włodzimierza z rodziną
11.) † Henrykę Skędę od chrześnicy Doroty z rodziną
12.) † Eugenię Soluch od bratanka Grzegorza z rodziną
13.) † Zdzisława (25 r.), Jerzego, Walentynę i Władysława Drewniaków, 

Janusza, Emilię i Stanisława Wróblów 
14.) † Mariannę Czapnik od Marii Ptak z synem
15.) † Marię, Józefa i Kazimierza Banasików, Józefę, Franciszka i Henryka 

Kasprzaków
16.) † Irenę Kot od wnuka Roberta z rodziną
17.) † Ryszarda Dawidowicza od rodziny Dawidowiczów
18.) † Jadwigę (r.) i Emiliana Adamików
19.) O zdrowie i Boże błog. dla Julii z okazji 18. ur. od dziadków z Wręczycy
20.) Elżbiety (15 r.) i Ryszarda (15 r.) Kottów, Andrzeja Biernackiego,

Józefa i Ewę Kottów

Czwartek 21.01 – wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy
18:00 † Barbarę Kozak

Piątek 22.01
18:00 † Zygmunta Francika (1 r.)
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 20:00) 
20:00 Msza św. z św. Janem Pawłem II w intencjach złożonych do 

skrzynki przy Jego ołtarzu lub zgłoszonych księdzu
21:00 Nabożeństwo różańcowe
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II



Sobota 23.01
9:00 O Boże prowadzenie realizacji projektu parafialnego ogrodu
18:00 † Mieczysława Kwiędacza od sąsiadów Pilarzów z dziećmi

Niedziela 24.01 –  Trzecia Niedziela Zwykła
7:30 † Andrzeja Marchwińskiego od żony Renaty z dziećmi
8:45 O jedność wszystkich chrześcijan
10:00 † Zdzisławę i Zenona Duszyńskich, Bożenę Buchowiecką
12:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Tubek i Władysława Forczka
17:00 † Jarosława Głębiewskiego od rodziców i wychowanków z klasy  8A Szkoły 

Podstawowej nr 29 w Częstochowie

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

